
REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 05 de maio de 2021.

Deputado MAX RUSSI Deputado EDUARDO BOTELHO

Presidente 1º Secretário

ATO Nº 279/2021

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que
lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

INTERROMPER, a partir do dia 10 de maio de 2021, a LICENÇA PARA TRATAR DE ASSUNTOS DE INTERESSES
PARTICULARES, da Servidora ALINE DE PAULA MOREIRA FEDATTO, matrícula n° 41839, ocupante do cargo de car-
reira de Técnico Legislativo de Nível Superior, função: Enfermeira, concedida através do Ato n° 706/2019, publicado no
DOALMT, em 06/11/2019, de acordo com o que consta no Processo n° 202173253, de 15/02/2021.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 06 de maio de 2021.

Deputado MAX RUSSI Deputado EDUARDO BOTELHO

Presidente 1º Secretário

SUPERINTENDÊNCIA DE CONTRATOS

EXTRATO DO CONTRATO N° 048/2021/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições da Lei n.º 8.666/93 e suas
alterações que efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato n° 048/2021/SCCC/ALMT

Contratada: Friolar Comércio e Serviços de Eletroeletrônicos Ltda

Objeto: Aquisição de Materiais de Consumo, sendo Materiais de Expediente e de Copa e Cozinha:
Itens:3;17;27;28;29;35;36;40;43;44;50;52;84;111;120;123 e 126 do Pregão Eletrônico 001/2021/ALMT.

Valor: R$ 28.334,01(vinte e oito mil, trezentos e trinta e quatro reais e um centavo).

Vigência: 06/05/2021 a 06/05/2022

Assinatura: Mesa Diretora – 06/05/2021

Presidente: Max Russi

1° Secretário: Eduardo Botelho

EXTRATO DO CONTRATO N° 049/2021/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições da Lei n.º 8.666/93 e suas
alterações que efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato n° 049/2021/SCCC/ALMT

Contratada: Cuiabá Comércio de Produtos de Limpeza Eireli

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Quinta-feira, 6 de Maio de 2021 • ANO VI | N° 937

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 8 Assinado Digitalmente


